СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27 марта 2025 года                                                                                          № 92

с. Верх – Усугли

О внесении изменений в решение Совета Тунгокоченского муниципального округа от 27.02.2025 года № 68 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края и внесение изменений в них»

         В соответствии со статьёй 30 Устава Тунгокоченского муниципального округа, Совет Тунгокоченского муниципального округа РЕШИЛ:

         	1.  Внести следующие изменения в решение Совета Тунгокоченского муниципального округа от 27.02.2025 года № 68 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края и внесение изменений в них»:
  	1.1. В преамбуле решения слова «муниципального района «Тунгокоченский район» Совет муниципального района «Тунгокоченский район» заменить словами «Тунгокоченского муниципального округа, Совет Тунгокоченского муниципального округа».
         1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Порядок подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Тунгокоченского муниципального округа   и внесения изменений в них (далее - Порядок) разработан в соответствии со статьями 8, 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ.».
  	2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа.
3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Совета                                                      Глава Тунгокоченского
Тунгокоченского                                                             муниципального округа
муниципального округа
               М.М. Измайлов                                                                Н.С. Ананенко